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
договорная. Т.8-700-183-83-11
27.5 млн.тг 1-комн., кирп., 1992 
г.п., 40(18)12, 3/9, Абая-Момыш 
улы, с/у совм., балкон заст., улучш., 
тихий р-н, рядом Магнум,метро, по-
ликлиника, в хор. сост., новый лифт. 
продаю. Торг. Т.8-771-3367778

32 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)10, 
6/9, пан., мкр.Таугуль-1, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
частично меблированная, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-03

Бостандыкский район

19.5 млн.тг. 1-комнатную, 27(-)7, 
4/4, кирп., Тимирязева - Розыбаки-
ева, с/у совм., меблированную, с 
бытовой техникой, крыша после ре-
монта, удобное расположение, 
срочно продаю. Т.8-701-6453131
22 млн.тг 1-комн., 31(18)5, 1961 
г.п., Тимирязева - Розыбакиева, 
4/4, выход во двор, с/у совм., бал-
кон, срочно, продаю. Торг. Т.274-
83-57, Т.8-705-1326070
22 млн.тг 1-комн., кирп., 2/2, 1955 
г.п., 33.6(21.4)4.4, балкон заст., 
Маркова-Попова, с/у совм., домо-
фон, продаю. Срочно, торг. Т.263-
37-37, Т.8-775-4535707
23 млн.тг. 1-комн.кв., приват.об-
щеж. коридор.типа, 4/5, мон./риге-
ля, 42.5(38)11.5, 1973 г.п., Орбита-3, 
улучш., с/у раз., 2 больших балкона, 
продаю. Без посредников. Т.8-707-
7970602, Т.8-707-6155572
32 млн.тг. 1-комн., кирп., 1990г.п., 
5/5, 33()6, Аль Фараби - Водозабор-
ная, рядом университет Нур Муба-
рак, Академгородок, с/у совм., бал-
кон заст., пол ламинат, евроремонт, 
дерев. двери и окна, тихий р-н, про-
даю. Т.8-707-3063704
35 млн.тг. 1-комнатную, 
36.1(18)7.3, 2/2, кирп., Текстильная 
- Мынбаева, с/у совм., балкон за-
стекл., большой, со встроенными 
шкафами, в хорошем сост., чистая, 
меблированную, с бытовой техни-
кой, продаю. Торг. Т.238-57-26, Т.8-
705-6736129
35 млн.тг. 1-комнатную, 43 кв.м, 
7/9, пан., мкр.Таугуль-1, 1983 г.п., 
без балкона, кладовка в зале, 
улучш., с/у разд., в хорошем сост., 
продаю. Торг. Т.8-701-2592888

Жетысуский район

18 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
обычн., незалог., неугловая, в сред-
нем сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-244-43-47

18.2 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
обычн., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

18.2 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
3/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
обычн., незалог., неугловая, в сред-
нем сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-244-43-47

18.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., 1983 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
обычн., незалог., неугловая, в сред-
нем сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-244-43-47

19 млн.тг. 1-комнатную, 
35.5(32.9)11.5, 5/5, пан., мкр.
Айнабулак-3, 1991 г.п., с/у совм., 
улучш., 2 балкона застекл., дверь 
мет., с ремонтом, кафель, новая 
сантехника, новые счетчики, неза-
лог., продаю. Торг. Хозяин. Т.8-702-
7324821

19.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 
42(18)12, 5/5, пан., 1985 г.п., мкр.
Айнабулак-2, улучш., незалог., в 
хорошем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-244-43-47

19.9 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(13)10, 
2/2, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-2, 
улучш., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
1/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
2/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)6, 
5/5, кирп., 1991 г.п., мкр.Кулагер, 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-244-
43-47

21.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 42(18)12, 
3/5, пан., 1986 г.п., мкр.Айнабулак-2, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-707-443-31-51

22.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 
42(18)12, 4/5, пан., 1985 г.п., мкр.
Айнабулак-3, улучш., незалог., в 
хорошем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-244-43-47

22.5 млн.тг. 1-комн., 33(18)6, 4/5, 
пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 г.п., с/у 
совм., после кап.ремонта, тел.сам., 
продаю. Торг. Без посредников. 
Т.294-60-79, Т.8-705-9925184

22.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)6, 
3/5, кирп., 1991 г.п., мкр.Кулагер, 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-244-
43-47

25 млн.тг. 1-комн.кв., 3/5, 42(18)12, 
улучш., Айнабулак-3, сост. отл., ря-
дом школа, магазин, стоянка, про-
даю. Торг. Т.8-701-6665847, Т.8-
747-1014624

27.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 44 кв.м, 
11/13, мон., 2023 г.п., Райымбе-
ка - Назарбаева, улучш., незалог., 
черновая отделка, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58

28 МЛН.ТГ.99  1-комн., 48(23)14, 
2/9, монолит, мкр.Кулагер, 2007 
г.п., улучш., незалог., неугловая, в 
хорошем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

55 млн.тг. 1-комн., 40(20)9, 1984 
г.п., Рыскулова - Жансугурова, 1/3, 
кирп., в хор.сост., улучш., с/у совм., 
решетки, продаю. Т.8-701-9426737

Медеуский район

1-комнатную, 35(18)8, 4/4, кирп., 
Жибек жолы - Каирбекова, 1968 г.п., 
в хорошем сост., окна пласт., с/у 
совм., балкон, незал., парковая 
зона, продаю. Т.397-57-69, Т.8-707-
3189055
20 млн.тг. 1-комн., 24 кв.м., 1/5, 
кирп., Достык-Чайкина, 1985 г.п., 
приват. общежитие, без балкона, 
с/у совм., кухня, возле погранучи-
лища, развитая инфраструктура, 
продаю. Торг. Т.8-707-5013270

23.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 
32.4(18)6, 1/4, пан., Валиханова 
- Маметовой, 1977 г.п., обычн,, не-
залог., неугловая, в хорошем сост., 
высокий цоколь, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-707-481-09-80

26.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
2/4, кирп., Баишева - Жургенева, 
1972 г.п., обычн., незалог., в хоро-
шем сост., чнеугловая, меблиро-
ванная, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
707-481-09-80

27 млн.тг. 1-комнатную, 32 кв.м, 
2/4, кирп., Макатаева - Жангельди-
на, 1972 г.п., с/у совм., большой 
балкон, евроремонт, встроенная 
техника, в р-не кондитерской фа-
брики, продаю. Без риелторов. 
Т.262-23-98, Т.8-777-0441742
27 млн.тг. 1-комнатную, 33(-)8, 
2/4, кирп., Макатаева - Жангельди-
на, 1972 г.п., с/у совм., большой 
балкон, мебель встроенная, с быто-
вой техникой, без посредников, 
продаю. Т.262-23-98, Т.8-777-
0441742
27.5 млн.тг. 1-комн., кирп., 2008 
г.п., 1/5, 47 кв.м., ул. Макатаева, 
улучш., балкон заст., с/у совм., ев-
роремонт, с мебелью, с быт. техн.: 
телевизор, стиральная машинка ав-
томат, холодильник, продаю. Т.8-
707-2259868
38.8 млн.тг. 1-комн., 7/9, пан., 
44()10, мкр.Самал-2, Мендикулова 
- Снегина, окна пласт., в отл.сост., 
ламинат, южная сторона, кухня 
встр., частич.меблир., с/у совм., 
продаю. Срочно. Торг. Т.8-778-
9077547
42 млн.тг. 1-комн., 3/6, кирп., 
50()14, Пушкина - Гоголя, 1985 г.п., 
с/у разд., частично меблир., кухня 
встр., в отл.сост., свежий космети-
ческий ремонт, окна пласт., восток-
запад, срочно продаю. Т.8-777-
6771635

44 МЛН.ТГ.99  1-комн., 45(18)12, 
3/9, мон., мкр.Самал-2, 1994 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

Турксибский район

15.5 млн.тг. 1-комнатную, 31(18)6, 
2/2, шпальный, 1960 г.п., решетки, 
без ремонта, с/у совм., незалог., 
Сейфуллина - Акан Серы, продаю. 
Т.8-707-8822425

17.9 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
3/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

18.2 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)9, 
5/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1991 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-707-443-31-51

18.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)10, 
4/5, мон., мкр.Жулдыз, 2005 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47
26 млн.тг. 1-комнатную, 35(18)8, 
2/3, кирп., 1986 г.п., р-н аэропорта, 
с/у совм., в отличном сост., балкон 
застекл., экологически чистый р-н, 
частично меблиров., продаю. Торг. 
Т.8-701-2239998
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Двухкомнатные

Алатауский район

30 млн.тг. 2-комнатную, 58(35)12, 
4/5, кирп./пан., Емцова - Райымбе-
ка, комнаты изол., незалог., с/у 
разд., встроенные шкафы, 2 балко-
на застекл., теплая, окна пласт., 
развита инфраструктура, без по-
средников продаю. Торг. Т.246-42-
47
40 млн.тг. 2-комн., 60()12, 2/6, 
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
664-39-87

30 млн.тг. 2-комн.кв., 1/2, кар/
кам., 48()6, Жандосова - Розыбаки-
ева, продаю. Торг. Варианты обме-
на на дачу по маршруту №9, мага-
зин Астана, Весна 65. Т.395-52-80, 
Т.8-701-7470481

30 млн.тг. 2-комн., кирп., 2/4, изо-
лир., с/у разд., в хорошем состоя-
нии, 45()7, Утепова-Жарокова, 1971 
г.п., балкон незастекл., срочно про-
даю. Торг. Т.8-778-2198640, Т.8-
777-8044718

31 млн.тг. 2-комн., 50 кв.м, 4/5, 
кирп., Гагарина - Басенова, 1977 
г.п., в хорошем сост., срочно про-
даю. Т.8-701-3868370

32.5 млн.тг. 2-комнатную, 45(-)6, 
1/4, пан., 1970 г.п., мкр.Коктем-2, в 
хорошем сост., с/у совм., частично 
меблированная, вагончик, срочно 
продаю. Торг. Т.327-47-46

33 млн.тг. 2-комнатную, 40 кв.м, 
4/4, кирп., 1963 г.п., Желтоксан - 
Сатпаева, в хорошем сост., с/у 
совм., частично меблированная, 
элитный р-н, крыша после ремонта, 
срочно продаю. Т.8-777-6771635

40.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 54(38)9, 
2/5, кирп., мкр.Коктем-2, 1976 г.п., 
незалог., улучш., в среднем со-
стоянии, балкон и лоджия, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-705-207-04-79

55 млн.тг. 2-комнатную, 63(-)12, 
11/20, монол., Абая - Брусиловско-
го, ЖК Терракота, 2022 г.п., улучш., 
частично меблированая, с/у совм., 
балкон застекл., евроремонт, про-
даю. Срочно. Торг. Т.8-707-
5132327

87 млн.тг. 2-комнатную, 78(57) 
кухня-студия, 1/3, монол., ЖК "Нур-
лытау хилс", выше Баганашыла, у 
подножия гор, 2019 г.п., частично 
меблирован., ремонт, особо сейс-
мостойкий, чистый воздух, живо-
писный р-н, вид на горы и лужайку, 
продаю. Т.8-707-3355989

Жетысуский район

22.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 42(28)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

24.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(29)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1986 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-707-443-31-51

27.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 53(32)10, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

28.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 53(32)11, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1986 
г.п., улучш., незалог., в среднем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

30 МЛН.ТГ.99  2-комн., 58(34)12, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

31.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 53(32)10, 
4/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

32 МЛН.ТГ.99  2-комн., 60(42)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-4, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

34 МЛН.ТГ.99  2-комн., 63(36)10, 
4/5, мон., мкр.Кулагер, 2006 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

37 МЛН.ТГ.99  2-комн., 67(36)10, 
5/9, мон., мкр.Кулагер, 2006 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Медеуский район

28 млн.тг. 2-комнатную, 44(26)6, 
3/5, пан., Пушкина - Маметовой, 
1974 г.п., обычн., в среднем сост., 
балкон, с/у совм., продаю. Торг. 
Т.8-707-5102506

34.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(-)6, 
5/5, кирп., Бузурбаева - Гоголя, 
1975 г.п., незалог., обычн., в хоро-
шем состоянии, балкон застеклен, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-707-481-
09-80

40 млн.тг. 2-комн.кв., 1/2, кирп., 
58()8.5, Пушкина - Токмакская, 1963 
г.п., улучш., незалог., неугл., с/у 
разд., комн.изол., + гараж, парковка 
на 3 авто, огорож., удобно под ком-
мерцию, продаю. Торг. Варианты 
обмена на частный дом в Медеу-
ском р-не. Т.8-707-6355770

43.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 
52(27.3)9, 5/9, мон., Гоголя - Ку-
наева, 1975 г.п., незалог., улучш., в 
среднем состоянии, лоджия, про-
даю. Т.279-41-46, Т.8-707-481-09-
80

49 млн.тг. 2-комн., 51 кв.м, 4/5, 
кирп., Пушкина - Макатаева, 1990 
г.п., улучш., с/у разд., 2 балкона за-
стекл., утепл., в среднем сост., пар-
ковка, во дворах, продаю. Т.248-36-
01, Т.8-701-3622454

57 МЛН.ТГ.99  2-комн., 
65(33.5)13.3, 4/8, монол., Макатае-
ва - Жангельдина, 2009 г.п., неза-
лог., улучш., в среднем состоянии, 
балкон, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-707-481-09-80

Турксибский район

18 млн.тг. 2-комн., 40.8()9.5, 1/2, 
по Суюнбая, угол Хмельницкого, р-н 
Пожарки, 1963 г.п., хорошее состо-
яние, металич. дверь, пласт. окна, 
решетки, с/у совм., сарай, гараж, 3 
погреба, рядом гор. больница, ба-
зар "Турксиб", школы, дет.сады, 
продаю. Торг. Т.8-747-0641159

20,5 млн.тг. 2-комн., кирп., 41(-)8, 
изолир., обычн., 1/3, с/у совм., ка-
фель, Акан Серы-Шолохова, решет-
ки, пл.окна, теплая, сухая, срочно 
продаю. Т.8-707-8074408, Т.8-707-
4021629

23 МЛН.ТГ.99  2-комн., 48(29)6, 
3/9, кирп., мкр.Алтай-1, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в среднем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

23,5 млн.тг. 2-комн., кирп., 1/2, 
52(28)9, 1976 г.п., 13 воен.городок, 
лоджия заст., в хор. сост., участок 
под окном, с/у разд., улучш., изо-
лир., срочно продаю. Торг. Т.8-747-
8480974

26 МЛН.ТГ.99  2-комн., 55(32)10, 
4/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47
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39 млн.тг. 3-комнатную, 
62.1(37.7)9.3, 1/5, кирп., Бекмаха-
нова - Свободная, 1995 г.п., балкон, 
с/у разд., неугловая, без ремонта, 
бойлер, продаю. Торг. Т.8-747-
8031628

39.5 млн.тг. 3-комнатную, 64 кв.м, 
4/5, пан., р-н Нижней Пятилетки 
(военкомат рядом), 1978 г.п., с/у 
разд., балкон застекл., комнаты 
изол., продаю. Торг. Т.8-708-
9861695
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Четырехкомнатные

Алмалинский район

39.8 млн.тг. 4-комн.кв., 75()9, 1/4, 
пан., Исаева - Казыбек би, 1970 г.п., 
в хорошем сост., комнаты изол., ча-
стично меблир., кухня встр., с/у 
разд., подвал 6 кв.м, все докумен-
ты, срочно продаю. Торг. Т.8-700-
9100081

46 МЛН. ТГ.99  4-комн., 74(-)9, 
3/4, пан., Казыбек би - Айтиева, 
1968 г.п., улучш., незалоговая, в хо-
рошем состоянии, меблированная, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

4-комнатную,
75()9, 4/5, пан., мкр.Тастак-2, 
Дуйсенова - Прокофьева, ком-
наты изолированы, с/у разд., 
балкон, неугловая, требует ре-
монта, продаю. Торг. Т.8-702-
720-66-38, 8-707-500-77-05, 
Т.8-707-826-74-50

Ауэзовский район

59.5 млн.тг. 4-комн., 112(67)13, 
3/5, кирп., мкр.Жетысу-4, 1994 г.п., 
в хорошем сост., лоджия и балкон 
20 кв.м, комнаты изолированы, ча-
стично меблирована, срочно про-
даю. Т.327-47-46
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Многокомнатные

Наурызбайский район

40 млн.тг. 5 комнат, 3 этажа в 3 
этажном доме, 180 кв.м, 2016 г.п., 
деревянный/каркасный, канадский 
дом, 3 с/у, отопление газ., балкон, 
свет, вода, участок 4 сотки, заезд 
для авто, Верхняя Каменка, срочно 
продаю. Торг. Т.8-777-4071198
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Комнаты

10.5 млн.тг. Комнату в приватизи-
рованном общежитии, 13 кв.м, 2/4, 
кирп., Байтурсынова - Тимирязева, 
1968 г.п., с/у, г/х вода, в хорошем 
сост., кухня общая, продаю. Торг. 
Т.307-34-29, Т.8-777-2619232
15 млн.тг Комнату 21 кв.м, в быв-
шем приват. общеж., 2/5, кирп., 
Абая - Розыбакиева, кухня, с/у, бал-
кон, в хорошем сост., меблирован-
ную, с бытовой техникой, продаю. 
Торг. Т.8-777-0286318
7 млн.тг. Комнату в приватиз. общ., 
21 кв.м, 3/3, кирп., ИЯФ, в среднем 
сост., с/у, вода, отоплен. центр., 
продаю. Т.8-747-5050721
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В Алматинской области

Бесагаш 2-комн., 67 кв.м., 4/7, 
мон., с/у разд., балкон не заст., чер-
новой вариант, 2023 г.п., 6 км., ЖК 
Хайят, 25 млн.тг., продаю. Т.8-707-
4087070
Бесагаш. 1-комн., 37.2(19)11.7, 
9/9, монол., ЖК "Элитстрой", 2021 
г.п., улучш., с/у совм., балкон, раз-
витая инфраструктура, свежий воз-
дух, вид на горы, в чистовом вари-
анте, 5 км от Алматы, 21.7 млн.тг, 
без посредников продаю. Торг. Т.8-
705-1945400, Т.8-707-9040820
Конаев. 3-комн.кв., 2/4, кирп., 
57(38)6, 1975 г.п., с/у разд., без ре-
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
1820509

Конаев на Алматы. 3-комнатную 
квартиру в г.Капшагай меняю на 
2-комнатную квартиру в городе Ал-
маты. Т.394-65-00
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На большую площадь

1-комнатную, 35(-)8, 4/5, кирп., 
Розыбакиева - Басенова, 1996 г.п., 
после кап.ремонта, все заменено, 
меняю на 2-комнатную, желательно 
в этом же р-не, можно в другом, но 
выше пр-та Абая, не в панельном 
доме и с изолированными комната-
ми. Рассмотрю варианты. Т.8-747-
5567184

1-комн.кв., 2/5, пан., 36(18)6, мкр.
Орбита-3, обыч., 1976 г.п., с/у 
совм., неугл., меняю на 1-2-комн.
квартиру, с моей доплатой. Или на 
равноцен., на последнем этаже. 
Рассмотрю варианты. Т.239-46-50

1-комн.кв., на Тимирязева - Жаро-
кова, пан., 1978 г.п., ремонт, меняю 
на 1-2 комнатную квартиру большей 
площадью, с нашей доплатой. По-
средникам за содействие в обмене, 
материальное вознаграждение. 
Т.327-26-27, Т.8-701-364-43-17

2-комн.кв., мкр.Орбита-3, 8/9, 
53(32)7.5, в хор.сост., 2 л/заст., 
комн.изол., меняю на 3-4-комн.кв. + 
моя доплата. Т.254-57-42, Т.8-777-
3203003

Астану на Алматы. 1-комн., 33 
кв.м, 9/15, кирп., 2010 г.п., ЖК Жар-
Жар, в хор.сост., меняю на 2-комн. в 
Алматы с моей доплатой, желатель-
но в мкр.Орбита или продаю. Рас-
смотрю варианты. Т.8-701-1820509
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Прочие варианты

2-комнатную, 45 кв.м, 1/2, кирп., 
мкр.Алтай, в хорошем сост., меняю 
на частный дом с участком. Рассмо-
трю варианты. Т.8-777-1275946

3-комн. пан., 1974 г.п., 2/5, балкон 
заст, с/у совм., 65,9(48,2)6, угловая, 
Медеуск. р-н, Макатава-
Валиханова, утепл., меняю на 
2-комн., + доплата желательно р-н 
Зеленого базара, 2-3 эт., или на 2 
комн.+дом в черте города. Т.8-707-
5070805

3-комнатную, 63.5(47)12, 4/5, 
улучш., пан., Кабдолова - Отеген ба-
тыра, 1982 г.п., комнаты изолиров., 
Ленинградский проект, угловая, 2 
балкона, мкр.Сайран, меняю на 2+1 
комн. или на 2-комн. с доплатой в 
любом р-не города, на нижние эта-
жи. Рассмотрю варианты. Т.277-27-
49

Астана на Алматы. 3-комнатную, 
13/15, 70 кв.м, кирп., 1987 г.п., по 
пр-ту Тлендиева, комнаты изол., 
пол теплый, с/у разд., 60 млн.тг, 
продаю или меняю на жилье в Алма-
ты. Варианты. Т.8-777-2840017

Асыл Арман. 2-комн., 66 кв.м, 9/9, 
монол., Алматинская обл,, в отл. 
сост., после капит. ремонта, балкон 
застекл., охрана, парковка, меняю 
на 3-4-комн. в п.Коянкус. Рассмо-
трю варианты. Т.8-708-9861695
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Инообмен

Астана на Алматы. 2-комнатную, 
42(-)7, 1/5, в г.Астана, Сарыаркин-
ский р-н, р-н магазина "Колос", 
кирп., с/у совм., окна пластик., ре-
шетки, меняю на недвижимость в г.
Алматы. Т.8-705-5779827

Атырау на Алматы 3-комн., пан., 
4/5, 58,1(34,9)6, обычн., 1985 г.п., 
среднее сост., лоджия заст., с/у 
совм., центр, р-н Светланы, рядом 
школа, меняю на 3 комн., в г. Алма-
ты. Варианты. Т.8-701-3454355
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НЕДВИЖИМОСТЬ. 
АРЕНДА 

 
Другого и свободного 

назначения

Бельбулакzz  (Мичурино). 
Участок 1.5 га, ровный, для вне-
дрения Ваших бизнес-идей, в 
аренду сдам. Принимаю Ваши 
предложения по освоению дан-
ного участка. Т.8-707-928-45-87 
(ватсап/сот.)
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Дома в Алматы

Алатауский район

26 млн.тг. Часть дома, 45 кв.м, 
кирп., толщина стены 50 см, Емцова 
- Рыскулова, отопление газовое, 
центральная канализация, 2 жилые 
комнаты + кухня, коридор, участок 2 
сотки, место для строительства, 
продаю. Варианты. Т.8-705-
4211569, Т.8-747-8446870

35 млн.тг. Дом 5 комнат, к/к, 71 
кв.м, Сусанина - Усть-
Каменогорская, проводят централь-
ную канализацию и водопровод, с/у 
совм., участок 3 сотки, сарай, заезд 
на 3 авто, продаю. Торг. Или меняю 
с доплатой, можно недостр. дом. 
Т.8-747-1109952

45 млн.тг. Дом 1-эт., 6 комн., сост.
сред., с/у совм.в доме, г/х вода, газ. 
отопл., уч.11.2 сот., делимый, ря-
дом школа, колледж, магазины, 
мкр.Боролдай, продаю. Т.360-70-
00, Т.8-705-2325804

50 млн.тг. Дом кирп., 160 кв.м, 
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
г.п., участок 6 соток, навес, баня, 
сад, продаю. Т.8-701-9426737
20 млн.тг. Дом 4 комнаты, 90()32, 
2020 г.п., Кенсай-2, отопл.газ., свет, 
вода, участок 5 соток, ровный, са-
рай, баня недостр., высокий боль-
шой навес, с заездом, вдоль доро-
ги, гараж, 2 емкости, прописка, про-
даю. Торг. Т.8-771-1131274, 
Т.8-771-1070872
23.5 млн.тг. Дом бетон., 2 комна-
ты, кухня, 75 кв.м, 2022 г.п., отопл. 
газ., р-н Татарки, по ул.Шокая, 
ВОАД, в хорошем сост., с/у, душка-
бина, участок 5 соток, ровный, х/по-
стройки, продаю. Т.8-708-9861695
25 млн.тг. Полдома 80 кв.м, на 2 
входа, 2 кухни, 2 с/у, 5 комнат, в хо-
рошем сост., отопл. газ., участок 4 
сотки, баня, хозпостройки, септик, 
по ул. Томская, в отличном районе, 
рядом парк Культуры и отдыха, зе-
леный базар, продаю. Т.8-747-
5545191

30 МЛН.ТГ.99  Часть дома 
68(30)17, 1950 г.п., Баишева - Ма-
катаева, карк./кам., незалог., в хо-
рошем сост., с/у в доме, участок 
1.7 сотки, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
707-481-09-80

45 млн.тг. Дом 4 комн., мансарда, 
130 кв.м., к/к, газ. отопл., септик, 
пластиковые окна, Кенсай (Широ-
кая щель), уч. 8 сот., навес, баня, 
второй дом на участке 3 комн., про-
даю. Т.8-702-3463333, Т.8-701-
5403225
50 млн.тг. Дом дерев., 2 уровня, 
130 кв.м, 8 комнат, 1980 г.п., по 
ул.Саратовская, с/у, отопл. газ., ря-
дом старый дом 58 кв.м, участок 6 
соток, баня, септик, сарай, навес на 
2 авто с ямой, экологически чистый 
р-н (за зоопарком), продаю. Торг. 
Т.8-707-2978224, Т.8-707-2463634
91.6 млн.тг. Дом кирп., 2 уровня, 8 
комнат, отопл. газ., сан.Турксиб, с/у 
в доме, г/х вода, в среднем сост., 
участок 6 соток, сарай, сад плодо-
носящий, продаю. Без посредни-
ков. Т.8-702-5050721

Полдома из 5 комнат, кирп., р-н 
Малой Станицы, по ул. Кабилова, 2 
с/у, 2 кухни, окна пласт., интернет, 
участок 3 сотки, фруктовые дере-
вья, 2 душа, брусчатка, навес, но-
вые ворота, рядом рынок, школа, 
детский сад, остановка "Экран", 
продаю. Т.8-777-7246663

Наурызбайский район

55 млн.тг. Дом кирп., 5 комнат, 150 
кв.м., мансардный, 1996 г.п., отопл. 
газ., после ремонта, котельная, на-
вес, баня, с/у разд., 6 сот., мкр.Тау-
самалы, продаю. Т.8-777-8240539, 
Т.8-707-6834423

55 МЛН.ТГ.99  Дом 71(43)15, 
кирп., мкр.Акжар, Лашын, 2003 г.п., 
незалоговый, в хорошем сост., уча-
сток 9.5 соток, сад плодоносящий, 
времянка 3 комнаты, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-702-540-29-69

60 млн.тг. Дом кирп., 3-комн., 
100/60, веранда, терасса, в доме 
г/х вода, ванна с душем, с/у разд., 
ок.пласт., ламинат, уч. 9 соток, сад, 
огород, баня, котельная, хозпостр., 
центр.канализ., рядом сан.Алатау, 
мкр.Акжар, парковка, продаю. Воз-
можен обмен с доплатой. Т.8-777-
8261510

Турксибский район

19 млн.тг. Полдома кирп./каркас., 
3 комн., общ.67.5 кв.м, отопл.газ., 
г/х вода и с/у в доме, требует ре-
монта, участок 4 сотки, сарай, Су-
юнбая - Бекмаханова в сторону 70-
го разъезда, продаю. Варианты об-
мена на 1-комнатную в р-не ВАЗа. 
Т.232-92-19, Т.8-707-5010342

25 млн.тг. Полдома 2 комн., гор-
быль, 48.1()6, газ. отопл., без ре-
монта, Юных Пионеров-Енисейская, 
3 сот., х/п, 2 сарая, заезд для авто, 
продаю. Торг. Т.8-707-6782230

30 млн.тг. Дом кирп., дерев., 2 вхо-
да, 113 кв.м, отопл. газ., 1998 г.п., 
с/у, г/х вода, участок 5 соток, гараж, 
баня, котельная, сарай, ул.Энтузиа-
стов - Международная, р-н Рощи 
Баума, продаю. Торг. Т.294-46-17, 
Т.8-777-4331818

40 млн.тг. Дом 4 комн., кирп., 60 
кв.м., 1985 г.п., пр. Суюнбая, р-н 13 
военного городка, отопление газ., 
свет, вода, с/у совм., септик, 6 сот., 
баня, летняя кухня, погреб, плодо-
носящие деревья, продаю. Торг. 
Без посредников. Т.290-22-33, Т.8-
777-6221626

Обмен

Полдома 60 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
р-н Развилки (Медеуский), отопле-
ние газ., вода, участок 4 сотки, хоз-
постройки, хороший заезд, меняю 
на 2-комнатную квартиру, кирп., в 
домах постройки времен Хрущева. 
Т.234-56-37
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Участки в Алматы
Продажа

50 МЛН.ТГ.99  Участок 10 со-
ток, Жандосова - Юбилейная, под 
строительство частного дома или 
недвижимости под коммерцию (хо-
стел, СТО), продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-705-207-04-79

99 МЛН.ТГ.99  Участок 7 соток, 
Тимирязева - Ергалиева (или Бухар 
жырау), ИЖС, ровный, заезд с двух 
улиц, Бостандыкский р-н, продам. 
Т.279-41-46, Т.8-705-207-04-79

Участок 10 соток, ровный, ИЖС и 
бизнес, дом кирп., 63 кв.м, потолки 
3 м, 4 комн., по ул.Азовская, при-
стройка, новые дорогие окна, центр.
отопл., г/х вода, благоустроен., с/у 
совм., удобные подъезды, удобно 
под бизнес, 85 млн.тг, продаю. Торг. 
Т.8-776-8258019
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10 млн.тг Дом-дачу, участок 8 со-
ток, деревянный, огорожен, сад, 
плодоносящие деревья, все комму-
никации подведены, на склоне, Ши-
рокая Щель, Медеуский район, про-
даю. Т.8-747-4414791

18 млн.тг. Дом-дачу 58 кв.м, кухня 
8.5, отопл.твер., свет, телефон, 
подвал, гараж, прописка, приватиз., 
газ (только подключить), х/построй-
ки, удобный подъезд, Широкая 
щель, с/о Вымпел, участок 11.5 со-
ток, сад, продаю. Торг. Т.384-09-21 
(после 18.00), Т.8-747-6492562

20 млн.тг. Участок 6 соток, дачный, 
мкр.Бутаковка, (Медеуский р-н), 
свет, вода, газ, элитное соседство, 
чистый воздух, сад, продаю. Т.8-
777-3768025

21 млн.тг. Дачу с участком 5.89 
сотки, дом 60 кв.м, свет, вода, газ 
проводят, сад плодоносящий, ого-
род, баня, предгорье, экологически 
чистый р-н, с/о "Алма", наурызбай-
ский р-н, выше кооптехникума, про-
даю. Торг. Т.8-747-8031628

22 млн.тг. Дачу в Наурызбайском 
р-не, п.Акжар, СП "Енбек", свет, 
вода питьевая и поливная, газ ря-
дом, дом 42 кв.м, кирп., огорожен, 
плодоносящий сад, все документы, 
прописка, продаю. Т.8-701-
7820136

5 млн.тг. Участок 8.5 соток, дач-
ный, терассы, частично огорожен, 
свет, вода по графику, газ, фунда-
мент для дома 8х7, сад плодонося-
щий, Широкая Щель, Медейский 
р-н, продаю. Торг. Т.8-705-9997835

Дачу в Медеуском р-не (Совминов-
ские дачи), сан.Ак-Кайын, участок 
14 соток, делимый, дом кирп., 2 
уровня, 1-ый этаж: 4 комнаты, под-
вал, баня, 2-ой: 2 комнаты, мансар-
да 4х8, свет, вода, газ и канализ. 
рядом, продаю или меняю на 
3-комн., улучш. в Бостандыкском 
р-не. Т.8-707-1132010
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Аккайнар с. Дом, 70 кв.м, уч. 10 со-
ток, 4-комн., карк./камыш., кухня, 
свет, вода, тел., отопл. тверд., газ 
рядом, плодоносящий сад, хоз-
постр., полн. пакет документов, го-
сакт, Жамбылский р-н, 7 млн.тг, 
срочно продаю. Т.8-707-1730208, 
Т.8-777-0100023

Амангельды Дом кирп., 5 комн., 
190 кв.м., отопл. газ., 2023 г.п., но-
вый, с/у совм., 2 подвала, септик, 
высота потолков 3 м., участок 7.5 
сот., навес, тераса, крыша черепи-
ца, Нижний учхоз, Талгар. р-н, 120 
млн.тг., продаю. Т.8-777-0371740

Байбулак. Дом к/к, 23 кв.м, отопле-
ние твер., в среднем сост., участок 
13 соток, 2 акта на землю, сад пло-
доносящий и ягоды, Талгарский 
р-н, 17 млн.тг, продаю. Торг. Сроч-
но. Т.389-94-99, Т.8-777-5924624

Байсерке. (Дмитриевка). Дом шла-
кобет., 70 кв.м, отопл. газ., 2020 
г.п., косметич.ремонт, г/х вода, с/у, 
участок 4 сотки, септик, х/построй-
ки, Илийский р-н, 40 млн.тг, продаю 
или меняю на 2-3-комн. благоустр., 
улучш., в Алматы. Т.8-700-2964072, 
Т.8-775-9935008 (ватсап)

Береке. Дом каменный, 200 кв.м, 3 
уровн., отопление твер., газ рядом, 
есть свет, вода, участок 15 соток, 
сарай, х/постройки, сад плодонося-
щий, Карасайский р-н, 15 млн.тг, 
срочно продаю. Торг. Т.247-85-31, 
Т.8-705-1910496

Болек. Полдома кирп., 70 кв.м, 
отопл. твер., г/х вода, в хорошем 
сост., участок 8 соток, гараж, по-
греб, сарай, х/постройки, сад пло-
доносящий, ягодник, рядом с г.
Есик, Енбекшиказахский р-н, 24 
млн.тг, продаю. Торг. Т.8-777-
5212733

БОРАЛДАЙ.99  Дом 40 кв.м 2019 
г.п., незалоговый, в хорошем сост., 
с/у в доме, участок 3.57 сотки, про-
даю. Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-
03

Жанаталап. Дом карк./кам., 70 
кв.м, отопл.твер., участок 15 соток, 
х/постройки, кухня летняя, сарай, 
гараж, удобный подъезд, Илийский 
р-н, продаю. Т.8-702-4318228

Илийский р-н. Дом 10х10, кирп., 
2022 г.п., тв.отопл., г/х вода, свет, 
документы в порядке, 6 сот., навес, 
ПКСТ "Надежда", участок огорожен-
ный, ровный, сад, огород, продаю. 
Т.394-60-44, Т.8-705-5256408

Илийский р-н. Дачу с участком 10 
соток, дом кирп., 5 комнат, 100 кв.м, 
10х12, водопровод, с/у в доме, 
отопл.тв., подвед.газ, фрукт.сад, 
сарай, рядом с п.Байсерке, 1.5 км, 
10 млн.тг., срочно, продаю. Торг. 
Варианты обмена на жилье в Алма-
ты, ГРЭС, Каскелен, Астану. Т.8-
707-7175882

Илийский р-н. Участок 12 соток, 
дачный, делимый, ровный, огоро-
женный, свет, вода, сад плодонося-
щий, все коммуникации, с/о "Спорт-
89", жилой массив, по капшагайской 
трассе, напротив п.Заречный, про-
дам. Т.8-747-9072701

Иргели. Дом 4 комн., кирп., 1999 
г.п., с/у разд., отопление газ., свет, 
вода, 12 сот., баня, навес, сарай, га-
раж, Карасайский р-н, 50 млн. тг., 
продаю. Т.8-775-5412204

Иргели. Дом 3 комнаты, 50 кв.м, 
кирп., 1974 г.п., свет, вода, отопле-
ние твердое, участок 7 соток, Кара-
сайский р-н, 25.9 млн.тг, продаю. 
Т.8-707-2012211

ИРГЕЛИ.99  Дом кирп., 2015 г.п., 
168 кв.м., кухня 16 кв.м., отопл. газ., 
4 спальни, зал, фойе, гардеробная, 
2 с/у, ванная, участок 5 сот., с воз-
можностью расширения, огороже-
но, навес металлич., рядом рынок 
Алтын-Орда, 60 млн.тг., продаю. 
Т.8-701-247-56-84, Т.8-701-379-87-
20

Каргалы с. Дом, 160 кв.м, уч. 10 со-
ток, кирп., 2-уровн., 7-комн., 2012 
г.п., свет, вода, газ.отопл., с/у, ме-
блир., евроремонт, бывш. Фабрич-
ный п., Жамбылский р-н, продаю. 
Т.8-777-2010480

Кемертоган. Дом 5 комн., жженый 
кирп., 220 кв.м, 2020 г.п., с/у совм., 
душкабина, теплые полы, окна 
пласт., г/х вода, отопление газ., 
септик, участок 5 соток, сад фрукто-
вый, крыша черепица, Карасайский 
р-н, 45 млн.тг, продаю. Т.8-747-
5752272
Койшибек. Дом карк./кирп., 62 
кв.м, отопл. тверд., после кап.ре-
монта, кухня 20 кв.м, туалет в доме, 
душкабина, участок 10 соток, баня, 
погреб, х/постройки, сад плод., Ен-
бекшиказахский р-н, рядом с п.
Алексеевка, 15 млн.тг, продаю. 
Торг. Вариант обмена на Алматы. 
Т.8-777-2567970
Косозен. Дом-дачу, 88 кв.м, 2 ком-
наты, кухня 16 кв.м, отопл. твер., 
проведен газ, веранда, мансарда, 
уч. 9 соток, погреб, сарай, баня, на-
вес для авто, прописка, госакт 2022 
г., сад плодоносящий, рядом шко-
ла, магазины, остановка, Илийский 
р-н, 7 млн.тг, продаю. Т.8-707-
5904790
Междуреченск. Дом шпал., 4 ком-
наты, 90 кв.м, отопл. газ., в отл.
сост., с/у, г/х вода, участок 8 соток, 
х/постройки, баня, Илийский р-н, 18 
млн.тг, продаю или меняю на 1-2-
комн. кварт. в Алматы. Рассмотрю 
варианты. Т.8-705-1804560, Т.8-
707-1804560
Отеген батыр п. Дом кирп., 2-уров., 
5-комн., углов., монол., 8х10, 160 
кв.м, евроремонт, меблиров., с тех-
никой, участок 7 соток, времянки, 
баня, погреб, свет 3-фаз., вода, 
огорожен, удобен под коммерцию, 
Илийский р-н, 80 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.8-727-5221859, Т.8-777-
2829166

РАЙЫМБЕК.99  Дом 76(47)11, 
кирп., 2006 г.п., незалог., в хорошем 
сост., окна пластик., свет, вода, газ, 
участок 13 соток, сад плодонося-
щий, 45 млн.тг, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-702-540-29-69

Талгар Дом 4 комн., 220 кв.м., 2 ур., 
+ цоколь, 80 % готовности, блочн., 
отопл. газ, свет, вода, участок 5 
сот., газон, большая беседка, в цен-
тре, 25 км. от города, 40 млн. тг., 
срочно продаю. Торг. Т.8-778-
2198640, Т.8-777-8044718
Туздыбастау. Дом 7 комн., 136 
кв.м, сплит., отопл.газ., 2006 г.п., 
с/у, г/х вода, в хор.сост., участок 6.5 
соток, баня, времянка, х/п, большой 
навес, сад плод., развита инфра-
структура, Талгарский р-н, 41 млн.
тг, срочно продаю. Торг. Варианты 
обмена. Т.307-34-29, Т.8-777-
2619232
Туймебаев. Участок 6 соток, под 
ИЖС, ровный, свет, вода, газ, пол-
ный пакет документов, Илийский 
р-н, 1.8 млн.тг, продаю. Т.8-747-
3142179
Тургень. Дом 20 кв.м, кирп., 2 ком-
наты, участок 5 соток, 3 млн.тг, про-
даю. Т.8-771-5064989
Шамалган. Дом кирп., 4 комнаты, 
г/х вода, отопл.газ., 2021 г.п., в хо-
рошем сост., участок 15 соток, ого-
рожен, Карасайский р-н, 27 млн.тг, 
продаю. Торг. Варианты обмена на 
г.Каскелен, мкр.Алтын-аул. Т.8-747-
8169234
Шамалган с. Коттедж 2-уровн., 200 
кв.м, отопл. газ., 2008 г.п., с/у, в 
хор.сост., г/х вода, участок 6 соток, 
баня, гараж, большая беседка, ви-
деонаблюдение, свет 3 фазы, Кара-
сайский р-н, 48 млн.тг, продаю. 
Т.247-42-15, Т.8-747-5757777

Обмен

Иргели. Дом 4 комн., кирп., 1999 
г.п., с/у разд., отопление газ., свет, 
вода, 12 сот., баня, навес, сарай, га-
раж, Карасайский р-н, меняю на 
1+2-комн. или 3-комн. квартиру, 
желательно в Ауэзовском р-не. Т.8-
775-5412204
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Акши п. Участок 12 соток, 55 км от 
города по Кульджинской трассе, 
дачный, ровный, свет, вода, хоро-
ший подъезд, жилой массив, 400 
тыс.тг, продаю. Т.8-702-9676052

БАЛТАБАЙ.99  Участок 17 га, к/х, 
свет, вода, дом 120 кв.м, помеще-
ние КРС- 950 кв.м, Алматинская 
обл., 85 млн.тг, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

Бельбулак (Мичурино). Участок 
11.6 соток, под ЛПХ, ровный, свет, 
вода, газ, неделимый, огорожен-
ный, госакт, между жилыми дома-
ми, рядом асфальт. дорога, 10 км от 
города, Алматинская обл., 17,5 млн.
тг., продаю. Т.8-707-2102068, Т.8-
707-2520006
Бесагаш. Участок 15 соток, под 
ИЖС, ровный, свет, вода, газ, Тал-
гарский р-н, 24.5 млн.тг, продаю. 
Рассмотрю ипотеку. Т.8-708-
9861695
Жомарт. Участок 7 соток, под ИЖС, 
ровный, свет, вода, газ, асфальт, 
рядом магазины, Илийский р-н, 
возле БАКаД, 1.5 млн.тг, продаю. 
Т.8-707-3933115
Илийский р-н. Земельный участок 
12 соток, под ЛПХ, вода, свет, Алма-
тинская область, Байсеркенский 
с/о, срочно продаю. Т.301-85-09, 
Т.8-776-9841855
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Илийский р-н. Участок 20 соток, 
дачный, вода по графику, свет, до-
мик, отопл.твер., вагончик, сад, 
огород, между Байсерке и п.Али, 
с/о Победа, 36 км по капшагайской 
трассе, 3.5 млн.тг, продаю. Торг. 
Хозяин. Т.274-75-38, Т.8-705-
1821892

Иргели. Участок 9 соток, под ИЖС, 
дом 4 комнаты, свет, водопровод, 
участок ровный, огороженный, за-
езд для авто, рядом с рынком 
Алтын-Орда, 27 млн.тг, срочно про-
даю. Т.8-707-2012211

Иргели. Участок 5 соток, ИЖС, ров-
ный, жилая времянка 2 комн., баня, 
сад, огород, все коммуникации, Ка-
расайский р-н, 15 млн.тг., продаю. 
Т.8-775-5412204

КАЗАТКОМ.99  Участок 30 га, к/х, 

частная собственность, 15 га - сено-

кос, 15 га - пастбище, Алматинская 

обл., 35 млн.тг, продам. Т.279-41-

46, Т.8-701-397-79-03

КАЗАТКОМ.99  Участок 170 га, к/х, 
ровный, делимый, выкупленный, 
103 млн.тг, Алматинская обл., про-
дам. Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-
03

Карасайский р-н. Дачу с участком 
6 соток, дом 34 кв.м, мансарда 21 
кв.м, баня, огорож. металл., сад 
плодоносящий, огород, свет, вода, 
рядом газ, от остановки 250 м, 
въезд через автоматич. ворота, от 
г.Алматы 9 км, 15.5 млн.тг, продаю. 
Т.262-95-56, Т.8-701-6108790

КЫРБАЛТАБАЙ.99  Участок 20 га, 
выкуплен, делимый, ровный, удоб-
ный заезд, госакт, Алматинская 
обл., 20 млн.тг, продам. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

КЫРБАЛТАБАЙ.99  Участок 30 
га, к/х (крестьянское/ фермерское 
хозяйство), ровный, Алматинская 
обл., 11 млн.тг, продам. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

КЫРБАЛТАБАЙ.99  Участок 3 га, 

к/х (крестьянское/ фермерское хо-

зяйство), ровный, неделимый, Ал-

матинская обл., 5 млн.тг, продам. 

Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-03

Отеген батыр. Участок 6 соток, под 
ИЖС, ровный, свет, вода, пакет до-
кументов, Илийский р-н, по капша-
гайской трассе, 1.5 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.8-747-8685917

Отеген-Батыр с. Земельный уча-
сток 6 сот., под ИЖС, по Капшагай-
ской трассе, 18 км от города, все 
коммуникации, Илийский р-н, по 
капшагайской трассе, 1.5 млн.тг, 
продаю. Варианты обмена на авто. 
Т.8-701-1407010

Турарские дачи. Участок 12 соток, 
вода поливная, свет, дорога, от го-
рода 55 км, 500 000 тг., продаю. Т.8-
707-3933115
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ТУРГЕНЬ.99  Участок 40 га, к/х, 
ровный, частная собственность, 
идеально подходит под сады, 220 
млн.тг, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

Шамалган. Участок 10 соток, ров-
ный, под ИЖС, огорож., свет, 3 
фазы, газ, вода, домик, 30х6, отопл.
газ., Карасайский р-н, удобно под 
коммерцию, 30 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.247-42-15, Т.8-747-5757777

Шамалган ст. Участок 6.6 соток, 
дачный, с/о "Энтузиаст", ровный, 
свет, газ, вода поливная, Карасай-
ский р-н, 1.8 млн.тг, продаю. Торг. 
Т.290-52-65, Т.8-707-2893558

Обмен

Кендала. Участок 6 соток, ЛПХ, 
ровный, свет, вода, газ, полный па-
кет документов, госакт, Талгарский 
р-н, 3.5 млн.тг, продаю. Торг. Т.8-
747-1220434, Т.8-708-8320468
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Азат п. Дачу с участком 6 соток, 
дом 60 кв.м, жилой, кирп., с мансар-
дой, отопление твер., проводят газ, 
есть большой подвал, гараж, баня, 
х/постройки, вода постоянно, свет, 
септик, огорожена, Енбекшиказах-

ский р-н, 12 млн.тг, продаю. Т.8-
707-6172880

Акчи Дачу 12 сот., дом с мансардой, 
2 комн., летняя и зимняя кухня, х/п, 
баня, бассейн, молодой сад, прива-
тизированная, документы в поряд-
ке, скважина, свет, тв. отопление, 
Кульджинская трасса, 5 млн.тг., 
продаю. Торг. Т.268-98-43, Т.8-777-
3043834

Али. Участок, дачный, 10 соток, ря-
дом речка, Талгарский р-н, продаю. 
Т.8-702-4318228

Байсерке с. Дом-дачу, кирп., 70 
кв.м, 2 ур., 2-комн.+веранда, лет.
кухня, х/п., баня, гараж, отоп.тв., 
свет, вода пост., прописка, полный 
пакет док-тов, плод.сад, от города 
25 км, 8 млн.тг, срочно продаю. 
Торг. Возможна ипотека и вариант 
обмена. Т.8-777-2572358

Байтерек. Дачу с участком 6 
соток,дом дерев., 2 уровня, 3х4, до-
кументы, сад плодон., вода, скважи-
на, все удобства, Енбекшиказахский 
р-н, продаю. Т.252-76-71, Т.8-775-
7930632

Енбекшиказахский р-н. Дачу с 
участком 15 соток, дом 3 комнаты, 
газ привозной, вода поливная и ко-
лонка, свет, прописка, можно про-
живать, огорожена, ровное 
место,земля удобренная, рядом с 
п.Акчи, дачный массив "Лотос", жи-
лой, продаю. Т.220-59-83, Т.8-747-
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Приём частных объявлений: 297-54-44
5256058
Енбекшиказахский р-н. Дачу 
(Есик), с участком 10 соток, дом 
кирп., отопл.твер., 55 кв.м, свет, 
вода, газ проводят, сарай, х/по-
стройки, сад плодоносящий, ого-
род, от Есикского поворота по куль-
джинской дороге 2 км, 8.5 млн.тг, 
продаю. Торг. Т.229-16-06, Т.8-708-
9719517
Есикские дачи Дачный участок, 6 
сот., свет, вода питьевая, соседи 
живут постоянно, рядом с трассой, 
новый госакт, вдоль БАКа, 6 млн.тг., 
продаю. Т.8-707-6661524
Есикский р-н. Дачу 8 соток, сад, 
огород, дом 18 кв.м, теплый, ото-
пление твердое, веранда, баня, 2 
сарая (можно для скота), огорожен, 
с.Кайназаровка (за Талгаром), с/о 
"Пенсионер", 1.5 млн.тг, продаю. 
Торг. Ключи от дачи в обмен на 
деньги. Т.274-83-38
Жетыгенский р-н. Участок 12 со-
ток, ровный, дачный, все коммуни-
кации рядом, полный пакет доку-
ментов, по капшагайской трассе 40 
км от Алматы, налево от Дмитриев-
ского моста, кооператив "Геолог", 
1.5 млн.тг, продаю. Торг. Т.305-49-
71, Т.8-707-3200242
Илийский р-н. Участок 7 соток, 
дачный, ровный, свет, вода, все до-
кументы, рядом со ст.Шамалган, 
с/о "Балтаколь", Чемолганские 
дачи, есть прописка, проводят газ, 
600000 тг, продаю. Т.8-747-
0084305
Илийский р-н. Дачу с участком 11 
соток, ровный, дом 3 комнаты, 
кирп., 52 кв.м, со всеми удобства-
ми, с/у, душ, газ подведен, х/по-
стройки, кооператив "Энергетик", 
Байсеркенский округ, 19 млн.тг, 
продаю или меняю на дом или квар-
тиру ближе к г.Алматы. Т.8-747-
7921023
Илийский р-н. Дачу дом из ракуш.
блоков, 3-комн., кухня, веранда, ме-
тал.гараж, хозпостр. 2-ур., участок 
18 соток, 2 госакта, вода по графи-
ку, газ привозной, свет, р-н п.За-
речный, 40 км от города, 3.5 млн.тг, 
продаю. Торг. Т.8-777-8039479
Илийский р-н. Дачный участок 12 
соток, по Капшагайской трассе, 1.5 
млн.тг., продаю. Т.382-63-14, Т.8-
707-3136832
Илийский р-н. Дачу с уч.24 сотки, 
по капшагайской трассе на 52 км, 
дом, баня, курятник, гараж, амбар, 
2 скважины д/воды, отапливаемый, 
удобно для ведения фермерского 
хозяйства, 3.5 млн.тг, продаю. Торг. 
Т.8-777-7058807
Карасайский р-н. Дом-дачу с 
участком 9 соток, огорожен., дом 
кирп., 3 комнаты, кухня, отопл.твер., 
сад плодоносящий, с/о "Горный са-
довод", недорого продаю. Т.230-
62-52, Т.8-707-1515636
Карасайский р-н. Дачу с участком 
17 соток, дом кирп., с бетонными 
перекрыт., 3 комн., 2 ур.+ мансарда, 
отопление смеш., вода, скважина, 
прописка, 10 соток елки и сад, 6 со-
ток - огород, плодовоягодные на-
саждения, 19 км, СК "Энергоиспы-
татель", продаю. Т.294-01-28, Т.8-
777-5951110
Карасайский р-н. Дачный участок 
8 соток, Турарские дачи, с/о "Ар-
муд", ровный, огорожен, сад, свет, 
вода, емкость 4 куб.м, госакт, 850 
тыс.тг, продаю. Торг. Без посредни-
ков. Т.276-35-89, Т.8-777-3702155
Кок-Лай-Сай. Участок дачный, 12 
соток, госакт, вода, свет, Карасай-
ский р-н, продаю. Т.255-69-05, Т.8-
771-6268874
Мерей. Два участка дачных, по 6.6 
соток, рядом, ровные, огорожен, 
свет, вода, газ, прописка, полный 
пакет документов, Шемолганские 
дачи, кооператив "Энтузиаст", не-
дорого продаю. Т.230-62-52, Т.8-
707-1515636
Мерей п. Дача, 6 сот., времянка, 
кр.кирп., 1 комн., 6х4, свет, газ и 
вода рядом, 4 млн.тг., продаю. Или 
меняю на автомобиль или недвижи-
мость близ Алматы. Т.8-747-
3564679
Талгарские дачи. Дачу с участком 
8.3 сотки, свет, вода поливная, 
скважина, газ по улице, дом тепло-
блочн., 2023 г.п., 103.7 кв.м, 3 ком-
наты, предчистовая отделка, дача 
севернее п.Кендала, 24 млн.тг, про-
даю. Торг. Т.8-777-9229430
Топай. Участок 10 соток, дачный, 
ровный, рядом речка, Талгарский 
р-н, 500 000 тг, продаю. Т.374-68-
42, Т.8-777-0326756
Турарские дачи. Участок 10.6 со-
ток, дачный, времянка, свет, вода 
поливная, питьевая со скважины, 
полный пакет документов, участок 
огорожен, ровный, с/о "Виктория", 
продаю. Т.8-702-1364721
Шамалган ст. Дачу с участком 12 
соток, акт на землю, дом 36 кв.м, 
отопл.твер., свет, вода, х/построй-
ки, сад плодоносящий, Илийский 
р-н, 2.5 млн.тг, продаю. Т.279-99-
34, Т.8-777-6692745

Обмен

Илийский р-н. с/о "Малахит", дачу 
с участком 8 соток, ровный, огоро-
женный, свет, вода, газ, домик 3 
комнаты, отопл.твер., меняю на 
1-комн. квартиру в г.Каскелен, г.Та-
раз, р-н вокзала Алматы-1. Т.8-775-
4552694

159
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

Спрос

Дом или полдома в Ауэзовском, Ал-
малинском, Бостандыкском, Меде-
уском р-нах, за наличные в течение 
дня, срочно куплю. Т.8-707-
8587979
Дом или полдома в любом районе 
г.Алматы, срочно куплю. Расчет на-
личными. Т.8-776-4569797
Дом, времянку, дачу, участок, ком-
нату, в Бостандыкском, Медеуском, 
Алмалинском р-нах, куплю. Т.231-
66-58, Т.8-708-9861695

Участок дачный или участок под 
ИЖС, не менее 8-10 соток, ровный, 
в верхней южной части города, не-
дорого куплю. Т.236-65-67, Т.8-
747-6162090
Участок 5-6 соток, времянку, в чер-
те города Алматы, в пределах 2.5 
млн.тг, куплю. Рассмотрю вариан-
ты. Т.8-707-7175882
Участок в Алматы или Алматинской 
области, за наличные куплю. Т.8-
702-9676052
Участок не менее 8 соток, ровный, 
со всеми комуникациями, в верхней 
южной части г.Алматы, недорого 
куплю. Рассмотрю вариант покупки 
дачи. Т.8-702-3306689, Т.8-777-
2121403
Участок земельный 1-10 соток., 1-3 
га, в г.Алматы или Алматинской об-
ласти, с любым целевым назначе-
нием, куплю. Т.327-26-27, Т.8-701-
3644317

169
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

ВНАЕМ 
 

Спрос

Дом, полдома, времянку, комнату в 
Медеуском, Алмалинском, Жетысу-
ском, Турксибском районах, сниму. 
Т.8-707-5102506

170
ГАРАЖИ И СТОЯНКИ 

 
Предложение

Талдыкорган. Гараж капит., 23 
кв.м, со смотровой ямой и подва-
лом, за к/т Балхаш, по ул.Кунаева, 
800000 тг, продаю. Т.8-701-
1820509

201
СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

И ОБОРУДОВАНИЕ 
 

Сборные дома и конструкции

Ворота металлические, советского 
пр-ва, 198х154, б/у, в хорошем 
сост., недорого продаю. Т.234-56-
37
Ворота автоматические, металли-
ческие, 8 м, с калиткой, очень кра-
сивые, новые, продаю. Т.8-747-
5050721

202
СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

И ОБОРУДОВАНИЕ 
 

Строительные материалы

Инструменты топоры, стамески и 
т.д., продаю. Т.378-13-21, Т.8-705-
8745460
Плинтуса новые, 20 м, б/у - 25 м, 
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